

PERIFORM HOLDING ApS

Fjordbakken 17
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2021

Erik Skoubo Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PERIFORM HOLDING ApS
Fjordbakken 17
4040 Jyllinge

CVR-nr: 25350960
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer og anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 219.957 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.601	-12.700
Resultat af ordinær primær drift		-25.601	-12.700
Andre finansielle indtægter		278.975	27.781
Øvrige finansielle omkostninger		-373	-1.925
Ordinært resultat før skat		253.001	13.156
Skat af årets resultat		-33.044	0
Årets resultat		219.957	13.156
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.000
Overført resultat		106.957	-96.844
I alt		219.957	13.156

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.505.416	1.503.275
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.505.416	1.503.275
Anlægsaktiver i alt		1.505.416	1.503.275
Tilgodehavende skat		9.848	14.447
Tilgodehavender i alt		9.848	14.447
Likvide beholdninger		50.743	38.192
Omsætningsaktiver i alt		60.591	52.639
AKTIVER I ALT		1.566.007	1.555.914

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.306.401	1.199.444
Forslag til udbytte		113.000	110.000
Egenkapital i alt		1.544.401	1.434.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		17.732	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.374	118.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.606	121.470
Gældsforpligtelser i alt		21.606	121.470
PASSIVER I ALT		1.566.007	1.555.914

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0